
Finanční podpora akcí 

po záštitou celkem: 980 000 Kč

x x x x x x x

 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora
2013/1

59
Česká asociace go, o. s.

Mistrovství Evropy v go 2015 v Liberci 

(Evropský go kongres)
Liberec 25.7-8.8.2015 Vít Příkaský

2014/1

37
Slavia Liberec orienteering Mistrovství světa v MTBO 2015 Liberec 14.-23.8.2015 Martin Půta

189
MEGA a.s.

Česká membránová platforma o.s.
32. ročník Letní membránové školy Stráž pod Ralskem 21.-26.6.2015 Martin Půta

190
Památník Lidice příspěvková organizace 

Ministerstva kultury 

Světlo za Lidice 2015

- 9. ročník
Lidice 13.6.2015 Martin Půta

192 Sportovní klub WARTEMBERSKÝ KOLÁŘ
XVII. CELOSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ SRAZ 

CYKLOTURISTŮ KČT 2015
Hrádek nad Nisou 17.-21.6.2015 Martin Půta 20 000 Kč

197 Prima Vizus, o.p.s.

Vyšetření zraku předškolních dětí "Koukají 

správně?" v Libereckém kraji ve školním 

roce 2014/2015

Liberecký kraj 2014/2015 Zuzana Kocumová

203 Klub přátel železnic Českého ráje Oslavy 150 let trati Turnovsko-kralupské

Turnov

Kralupy nad Vltavou

Mladá Boleslav

5.-6.9.2015 Martin Půta 30 000 Kč

212 Československá obec legionářská Cesta LEGIOVLAKU po ČR 2015
Česká republika

Liberec
28.5.-12.6.2015 Martin Půta

214
Liberecký kraj, odbor kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu

Veletrh cestovního ruchu Euroregion Tour 

2015
Eurocentrum Jablonec nad Nisou 19.-21.3.2015 Martin Půta

217 Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec
4. ročník Memoriálu Zdeňka Kobra – KP v 

rapid šachu
Restaurace U Košků, Liberec 7.2.2015 Josef Jadrný

220 MauMau,  s.r.o. GRAND RESTAURANT FESTIVAL 2015 Liberecký kraj 15.1.-28.2.2015 Martin Půta

222 Prague International Marathon, spol. s r.o.
Juniorský maraton – Běžíme pro Evropu 

2015

Česká republika

všechny kraje
21.4.2015

Martin Půta - pouze nad 

semifinálovým kolem v 

Jilemnici

226

Gymnázium a Střední odborná škola, 

Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková 

organizace

BĚŽÍME PRO EVROPU 2015 - JUNIORSKÝ 

MARATON DRUŽSTEV STŘEDNÍCH ŠKOL 

LIBERECKÉHO KRAJE

Jilemnice 21.4.2015 Martin Půta

227 NISAMARATHON, o. s. NISAMARATHON 2015 koryto Lužické Nisy 6.6.2015 Martin Půta

228 Roman Tarnai
Romský benefiční festival v Hrádku nad 

Nisou 2015
Hrádek nad Nisou 13.6.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

229 Geometry Global, s.r.o. RunTour 2015 Liberec 18.7.2015 Zuzana Kocumová

231 RAUL, s.r.o.
ČEZ Jizerská 50

48. ročník
Bedřichov 11.1.2015 Martin Půta

234 PAKLI SPORT KLUB
XVI. mezinárodní cyklomarathon horských 

kol Malevil Cup 2015
Lužické hory 20.6.2015 Martin Půta

ZÁŠTITY NAD AKCEMI KONANÝMI V ROCE 2015

A ZÁŠTITY UDĚLENÉ V ROCE 2015



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

237 Naivní divadlo Liberec,příspěvková organizace MATEŘINKA "15" Liberec 16.-20.6.2015 Martin Půta

238 Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s. Tříkrálové zpívání 2015 Městské divadlo Jablonec nad Nisou 11.1.2015 Hana Maierová 0 Kč

239 Kateřina Vojáčková 3. ples psího útulku Azyl pes Restaurace Beseda, Frýdlant 21.3.2015 Josef Jadrný 0 Kč

240 Město Rokytnice nad Jizerou Pašeráckej vejkend 2015 Rokytnice nad Jizerou 20.-21.2.2015 Martin Půta 20 000 Kč

241 KDM MANAGEMENT SE
Mezinárodní konference pro 

zaměstnavatele v Libereckém kraji 2015

Frýdlant

Zámecký pivovar
21.5.2015 Martin Půta 20 000 Kč

242 Český volejbalový svaz Světová liga ve volejbale 2015
Liberec

Tipsport Aréna
2015 Martin Půta

243 Silvie Lintimerová Vernisáž fotografií Krajský úřad Libereckého kraje 7.1.2015
Martin Půta

Hana Maierová

2015/1 REGIONSERVIS s.r.o.
Setkání starostů a místostarostů 

Libereckého kraje
Krajský úřad Libereckého kraje 12.2.2015 Martin Půta

2 EUROBABIČKA o. s. MISSIS EUROBABIČKA 2015 Česká republika duben až 10.2015 Petrem Tulpou nepřevzata 0 Kč

3 ROSKA LIBEREC Maratón s roztroušenou sklerózou MARS
Liberec

Studio Endorfin
7.3.2015 Martin Půta

4 Kultura Nový Bor, s. r. o.
Masopust v duchu brazilského karnevalu v 

Novém Boru 2014
Nový Bor 20.-21.2.2015 Hana Maierová

5
Krajská rada Asociace školních sportovních 

klubů České republiky Libereckého kraje

Republikové finále středních škol ve 

volejbale

Liberec

Hala Technické univerzity v Liberci
24.-25.3.2015 Martin Půta

6 Občanské sdružení Ochrana Klokočských skal
IX. ročník mezinárodní výtvarné soutěže 

Vezmi žlutou barvičku
Krajský úřad Libereckého kraje 10.2015 Hana Maierová

7 Britská obchodní komora v České republice Britský den v Liberci
Liberec

Clarion Grandhotel Zlatý Lev
28.1.2015 Martin Půta

8 Město Železný Brod Skleněné městečko 2015 Železný Brod 19.-20.9.2015
Martin Půta

Alena Losová

9 První festivalová, s.r.o. Benátská! 2015
Liberec

sportovní areál Vesec
23.-26.7.2015 Martin Půta

10 Svaz měst a obcí České republiky
Setkání představitelů měst a obcí v 

Libereckém kraji 
Krajský úřad Libereckého kraje 16.2.2015 Martin Půta

11 KLUB HEDVÁBNÁ STEZKA, o.s. Filmový festival Expediční kamera

Český Dub, Desná, Doksy, Hejnice, 

Hodkovice nad Mohelkou, Janov nad Nisou, 

Liberec, Lomnice nad Popelkou, Malá Skála, 

Nový Bor, Rokytnice nad Jizerou, Semily, 

Železný Brod, Turnov

19.2.-5.4.2015 Hana Maierová



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

12 Klub lodních modelářů Admirál

Evropský pohár - mezinárodní závody 

modelů historických plachetnic

- 8. ročník

Hrádek nad Nisou

Areál Kristýna
14.-17.5.2015 Martin Půta

13 Bohemia JazzFest, o. p. s.

Mezinárodní hudební festival Bohemia 

JazzFest 2015

- 10. ročník

Liberec

nám. Dr. E. Beneše

(+ dalších 8 měst v ČR)

9.-26.7.2015 Martin Půta

14 WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
Obědy pro děti - Pomozte nám nakrmit děti 

jídlem a láskou

Základní školy v Libereckém kraji 

(+ celá ČR)
/2015 Petr Tulpa

15 Tichý svět, o.p.s.
Krajská konference na podporu pracovního 

uplatnění neslyšících
Krajský úřad Libereckého kraje 30.3.2015 Petr Tulpa

16 Outdoor Challenge Liberec, o. s.
Auto Enge Triatlon

- 7. ročník
Hrádek nad Nisou 6.9.2015 Martin Půta

17 Biskupství litoměřické Noc kostelů 2015 ČR + Rakousko 29.5.2015 Martin Půta 20 000 Kč

18 HigBic s.r.o.

Na kole dětem 2015 - veřejná cyklotour 

napříč Českou republikou

- 6. ročník

ČR 3.-13.6.2015 Martin Půta 20 000 Kč

19 ČESKÉ DOTEKY HUDBY EM-ART, o.p.s. 60. ročník Dvořákova festivalu
20 měst Královéhradeckého, Libereckého, 

Středočeského a Pardubického kraje
8.5.-21.6.2015

Hanou Maierovou 

nepřevzata

Martin Půta

30 000 Kč

20 KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o. S rodinou do Vesce 2015
Liberec

sportovní areál ve Vesci
10.5.2015 Martin Půta 20 000 Kč

21 Svaz potápěčů České republiky, zapsaný spolek

15. Mistrovství světa v orientačním potápění 

a Mistrovství Evropy juniorů v orientačním 

potápění

Liberec

přehrada Harcov
15.-23.8.2015 Martin Půta

22 P A R E X P O, s. r. o. Energetické fórum
Hradec Králové

kongresové centrum Nové Adalbertinum
8.-9.4.2015 Martin Půta

23 Asociace muzeí a galerií České republiky
Festival muzejních nocí 2015

- národní zahájení 11. ročníku

Liberec

Severočeské muzeum v Liberci
15.5.-13.6.2015 Martin Půta

24 Podralský nadační fond ZOD
UKLIĎME PŘÍKOPY 2015

- 2. ročník

Podralsko a obce Libereckého kraje (Brniště, 

Jablonné v Podještědí, Zákupy, Cvikov, Nový 

Bor, Česká Lípa)

18.-29.3.2015 Vladimír Mastník

25 Židovská obec Liberec Jom Ha-šoa
Liberec

nám. Dr. E. Beneše
16.4.2015 Martin Půta

26
Mezinárodní společnost Antonína Dvořáka, 

o.p.s.
Festival Americké jaro 2015

Liberec

Krajská vědecká knihovna
4.5. + 15.6.2015 Hana Maierová 20 000 Kč

27 Krajská nemocnice Liberec, a.s. XIX. Harrachovské chirurgické dny Harrachov 11.-12.6.2015 Petr Tulpa

28 Sportovní klub JEŠTĚD
RKZ - Ještěd (Republikový klasifikační závod) 

v alpském lyžování

Liberec

Ski areál Ještěd
14.-15.3.2015

Martin Půta

Alena Losová



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

29 Martin FRANCE Noc s hvězdami na zámku Zahrádky Zámek Zahrádky 1.8.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Hana Maierová

30 000 Kč

30 TURNOVSKÉ PAMÁTKY A CESTOVNÍ RUCH Český ráj dětem Turnovsko, Hruboskalsko, Radvánovice 25.4.2015 Hana Maierová 20 000 Kč

31 Česká astronomická společnost Astronomický den na Jizerce 2015 Osada Jizerka 16.5.2015 Vít Příkaský 10 000 Kč

32
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Sbor dobrovolných hasičů Hrubý Lesnov
Cetenovský pohár Hrubý Lesnov 30.5.2015 Alena Losová 0 Kč

33 Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.
Konference Právní úprava majetku územní 

samosprávy a její interpretace
Krajský úřad Libereckého kraje 2.4.2015 Martin Půta

34

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, o.s. Klub Jablonec nad 

Nisou

Den zdravotně postižených
Jablonec nad Nisou

Mírové náměstí
10.6.2015

Lenka Kadlecová

Petr Tulpa 
20 000 Kč

35
Domov důchodců Velké Hamry, příspěvková 

organizace
Putovní výstava "Andělé mezi námi"

Velké Hamry, Smržovka, Muzeum Mimoň, 

Lomnice nad Popelkou, Krajský úřad 

Libereckého kraje, Liberec

 2.-12.2015 Martin Půta

36 AC SYNER Turnov
Memoriál Ludvíka Daňka

- 16. ročník
Turnov 19.5.2015 Martin Půta

37 Junák - český skaut, z. s. Obrok 2015
Liberec

sportovní areál ve Vesci
10.-14.6.2015 Martin Půta 20 000 Kč

38 IQLANDIA, o.p.s.

Výstava - obrazové a informační panely o 

historii, současnosti a budoucnosti 

iQLANDIA

Krajský úřad Libereckého kraje 2.-30.3.2015 Alena Losová

39 Cyklisté Liberecka Do práce na kole 2015
Liberec

Jablonec nad Nisou
22.4. + 4.-29.5.2015 Martin Půta

40 Mateřské centrum Pumpkin, z.s. Zábavné odpoledne s Míšou Růžičkovou
Česká Lípa

Kulturní dům Krystal
26.4.2015 Alena Losová 0 Kč

41 Communa s.r.o.
Firma roku 2015 a Živnostník roku 2015

- 10. ročník
Liberec 1.10.2015 Martin Půta

42 Dětský pěvecký sbor SKŘIVÁNEK Kytička písniček 2015
Jablonec nad Nisou

Eurocentrum Jablonec nad Nisou
19.5.2015 Alena Losová 5 000 Kč

43
Obec Plavy

O.S. KVH Muzeum Československé armády

Poslední výstřely II. světové války na 

Tanvaldsku
Obec Plavy 20.6.2015 Martin Půta 20 000 Kč

44 PEAR AG s. r. o. Křižanské léto 2015 Křižany 19.6.2015 Josef Jadrný 20 000 Kč



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

45
"Cyklostezka Sv. Zdislavy Nový Bor - Bílý Kostel 

nad Nisou"

Vědecký SEMINÁŘ - odkaz sv. Zdislavy - 20. 

let kanonizace

Jablonné v Podještědí 

klášter dominikánů
27.5.2015 Lenka Kadlecová 10 000 Kč

46 ProWel z.s.

Cyklistické setkání rodin a příznivců sv. 

Zdislavy

AKCE ZRUŠENA

Jablonné v Podještědí 

koupaliště, kemp a okolí
27.5.2015 Hana Maierová 0 Kč

47

KYNOLOGICKÝ KLUB LIBEREC - PAVLOVICE - 

ZKO č. 219

Český kynologický svaz ZKO Liberec - Pavlovice 

- 219 

Kynologická akce "O pohár Kristýny"
Hrádek nad Nisou

rekreační areál Kristýna
22.-24.5.2015 Martin Půta

48

KYNOLOGICKÝ KLUB LIBEREC - PAVLOVICE - 

ZKO č. 219

Český kynologický svaz ZKO Liberec - Pavlovice 

- 219 

34. soutěž psů O LIBERECKÝ POHÁR
Liberec

Na Mlýnku 871
26.9.2015 Martin Půta 20 000 Kč

49 Mgr. Jitka Mrázková Febiofest - regionální ozvěny
Liberec

multikino Cinestar
2.-4.4.2015 Martin Půta 10 000 Kč

50 Rada seniorů České republiky, o. s.
1. Sportovní hry seniorů v Olomouci

AKCE ZRUŠENA

Olomouc

Atletický stadion Lokomotiva
7.-9.7.2015 Martin Půta

51

Obec Sychrov

Základní škola Radostín, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Oslava 130 let založení školy
Sychrov

Základní škola Radostín
30.5.2015 Martin Půta 10 000 Kč

52 Centrum Kašpar, o. s. Soutěž Vstřícný zaměstnavatel 2015 Liberecký kraj 4.-10.2015 Alena Losová 20 000 Kč

53 Celia-život bez lepku o.p.s.
9. Májový koncert u příležitosti 

Mezinárodního dne celiakie

Vratislavice nad Nisou

sál pod Kaplí Vzkříšení
19.5.2015 Petr Tulpa 15 000 Kč

54 Obec Velký Valtinov Den země 2015 - 3. ročník Velký Valtinov 18.4.2015 Martin Půta 20 000 Kč

55 Spolek přátel Ostašova BITVA U LIBERCE Ostašov - kostel a park u kostela 25.4.2015 Martin Půta 20 000 Kč

56

Liberecký kraj, resort hospodářského a 

regionálního rozvoje, evropských projektů a 

rozvoje venkova

Stavba roku Libereckého kraje 2015

- 11. ročník
Liberecký kraj 17.9.2015 Martin Půta

57 Mgr. Ilona Šulcová

Czech Open Championchip 2015, MČR MINI 

DĚTI SUT (Svaz učitelů tance) - Festival 

tanečního mládí, postupová přehlídka 2015

Jablonec nad Nisou

Sportovní hala
5.-7.6.2015 Martin Půta

58 "Sdružení válečných veteránů ČR"

Memoriál ppor. Petra Šimonky - střelecká 

soutěž ve střelbě z pistole a samopalu

- 8. ročník

Semily

střelnice
24.4.2015 Martin Půta

59
Liberecký kraj, resort cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury
Oslavy Ještědu 2015 Ještěd 19.9.2015 Martin Půta

60
KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS LIBERECKÉHO 

KRAJE

Přednáška "Právní režim spolků dle nového 

občanského zákoníku"
Krajský úřad Libereckého kraje 13.4.2015 Alena Losová

61 Město Frýdlant Valdštejnské slavnosti 2015 Frýdlant 15.-17.5.2015 Martin Půta



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

62
Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková 

organizace

8. 5. DEN VÍTĚZSTVÍ V SEVEROČESKÉM 

MUZEU

Liberec

Severočeské muzeum v Liberci
8.5.2015 Martin Půta

63 Česká asociace Sport pro všechny Medvědí stezkou 2015 Kytlice 29.-31.5.2015 Alena Losová

64 Luboš Ottl BIG BAND JAM 2015

Liberec

nám. Dr. E. Beneše

(Praha, Lucerna Music Bar + Zittau, Brána 

Trojzemí)

9.-12.9.2015 Martin Půta 10 000 Kč

65 MCDonald's ČR spol. s r. o.
McDonald's Cup 2015

- 18. ročník

Liberec

stadion FC Slovan Liberec

Jablonec nad Nisou

stadion FK Baumit Jablonec

29.5.2015

10.-11.6.2015

Martin Půta

66 Sdružení tělesně postižených Česká Lípa, o.p.s.
11. ročník Dne dětí se zdravotním 

postižením

Doksy

Rekreační areál Termit
5.6.2015 Lenka Kadlecová 20 000 Kč

67
Královéhradecká diecéze Církve 

československé husitské

Diecézní den - 600 let od mučednické smrti 

Mistra Jana Husa
Škodějov - Vysoké nad Jizerou 13.6.2015 Martin Půta 10 000 Kč

68 "Sdružení pro Krompach o.s."
Cyrilometodějské slavnosti v Krompachu

- 8. ročník
Krompach 4.7.2015 Martin Půta 10 000 Kč

69 Nadace EURONISA Benefiční velikonoční prodej pečiva 
Liberec

OC Fórum
1.-3.4.2015 Martin Půta 10 000 Kč

70
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti 

mladých migrantů

Kulatý stůl na téma vzdělávání a začleňování 

žáků s odlišným mateřským jazykem
Krajský úřad Libereckého kraje 12.5.2015 Alena Losová

71 Bezpečně na silnicích o.p.s.
BESIP dětem

AKCE ZRUŠENA
ČR 10.4.-31.5.2015 Vladimír Mastník

72 Rada seniorů České republiky, o. s.
Konference KRS LK při příležitosti 

Mezinárodního dne seniorů
Krajský úřad Libereckého kraje 2.10.2015

Martin Půta

Lenka Kadlecová 
10 000 Kč

73 Rastislav Gončár Pilínkovské sportovní hry 2015 Sportovní areál Pilínkov 21.-22.8.2015
Alena Losová

Josef Jadrný
20 000 Kč

74 Hudební mládež České republiky, o.s.

DUHOVÁ BOUŘE 2015 - festival Hudební 

mládeže ČR v Liberci

- 25. ročník 

Liberec 28.-31.5.2015 Alena Losová

75 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. s. Konference k projektu "Děti na startu" Krajský úřad Libereckého kraje 27.4.2015 Alena Losová

76 Město Turnov Kámen a šperk v Českém ráji Turnov 4.7.2015 Hana Maierová 20 000 Kč

77 Jiří Volný
Liberecký flašinetář

- 6. ročník mezinárodního festivalu
Liberec 12.-13.8.2015 Hana Maierová

78 "Šachový klub Zikuda Turnov-o.s." Finále tht Extraligy 2014/2015
Turnov

Kulturní centrum Střelnice
27.-29.3.2015 Hana Maierová

79 Student Cyber Games Prezentiáda 2015
Liberec

Metropolitní univerzita Praha
7.4.2015 Alena Losová



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

80 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ TÁBORNÍKŮ APOLENA Ples přátel OST Apolena
Liberec

Restaurace U Košků
17.4.2015 Alena Losová

81 Město Hejnice Hejnické slavnosti 2015 Hejnice 4.-5.7.2015 Hana Maierová

82 Obec Křižany
Dixieland v Křižanech

- 11. ročník
Křižany 1.8.2015 Hana Maierová

83 Liberecký kraj, resort sociálních věcí Sbírka ošacení Krajský úřad Libereckého kraje 30.4.2015 Lenka Kadlecová

84 Město Desná Sympozium Desná 2015
Desná

zahrada Riedelovy vily
11.-16.5.2015 Marek Pieter 20 000 Kč

85
Střední průmyslová škola textilní, Liberec, 

Tyršova 1, příspěvková organizace

ODĚV & TEXTIL, LIBEREC 2015 aneb Bez 

textilu by nebylo oděvu
Technická univerzita Liberec 24.9.2015 Alena Losová

86 Město Rychnov u Jablonce nad Nisou Rychnovské slavnosti 2015 Rychnov u Jablonce nad Nisou 29.-31.5.2015 Vít Příkaský

87
Kruh přátel dětského pěveckého sboru 

Vrabčáci
Jablonecký hudební festival 2015 Městské divadlo Jablonec nad Nisou 29.5.2015 Hana Maierová

88
Územní sdružení Českého zahrádkářského 

svazu LIberec
Regionální výstava ovoce a zeleniny Stráž nad Nisou 21.-25.10.2015 Josef Jadrný

89 Muzeum Českého ráje v Turnově

Výstava Bitva pod Hrubou Skálou - Turnov a 

Český ráj na Národopisné výstavě 

českoslovanské 1895

Turnov 7.5.-18.10.2015 Martin Půta 0 Kč

90 "Studio Vltava" Ideální stopou Rallye Vltava 1960-1974

Liberec-Mělník-Praha (3.7.)

Praha-Písek-České Budějovice

České Budějovice-Klatovy-Plzeň

2.-5.7.2015 Martin Půta

91
Regionální rada regionu soudržnosti 

Severovýchod

53. zasedání Výboru Regionální rady regionu 

soudržnosti Severovýchod
Krajský úřad Libereckého kraje 19.6.2015 Martin Půta

92 "Cesta za snem" Opel handy cyklo maraton 2015 Liberec 28.7.2015 Petr Tulpa

93 VÚTS, a.s.
Partnerské setkání inovace a technická 

řešení v průmyslových firmách

Liberec

Centrum Rozvoje Strojírenského Výzkumu 

VÚTS

26.-27.5.2015 Martin Půta

94 Bezpečně na silnicích o.p.s. Chraňme Naše Děti Česká republika 28.4.-30.6.2015 Vladimír Mastník

95
Mateřská škola "Beruška", Liberec, Na 

Pískovně 761/3, příspěvková organizace
VI. ročník Kytička písniček

Liberec

Základní umělecká škola, Frýdlantská ul.
13.5.2015 Alena Losová 5 000 Kč

96 Asociace amatérských sportů České republiky Hejtmanův pohár
Česká republika

základní školy + víceletá gymnázia
/2015

Alenou Losovou 

nepřevzata
0 Kč

97 Město Lomnice nad Popelkou
Krajský den koně Libereckého kraje

- 11. ročník
Lomnice nad Popelkou 6.6.2015 Josef Jadrný

98
Svaz důchodců České republiky o.s., Krajská 

rada Liberec

L-70 - akce k 70. výročí konce 2. světové 

války a k 25. výročí existence organizace 

Svaz důchodců České republiky

Lidice

Lomnice nad Popelkou

Liberec

5/2015

7-8/2015

10-11/2015

Martin Půta 15 000 Kč



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

99 PhDr. Marie Hrušková
Výstava "Nejmohutnější památné stromy 

České republiky"
Zámek Sychrov

6-9/2015

vernisáž 6.6.2015
Hana Maierová

100
Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 

1359/19, příspěvková organizace

Celostátní soutěž základních uměleckých 

škol České republiky ve hře na dechové 

nástroje

Liberec

Základní umělecká škola, Frýdlantská ul.
21.-24.5.2015 Alena Losová

101
Zoologická zahrada Liberec, příspěvková 

organizace
Doteky Afriky

Liberec

Zoologická zahrada, Lidové sady
18.7.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Hana Maierová

10 000 Kč

102 ELVA HELP o.s.

Konference k projektu ESF OP LZZ s názvem 

PES ASISTENT - PSYCHOSOCIÁLNÍ 

REHABILITACE

Liberec

Krajská vědecká knihovna
4.6.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Lenkou Kadlecovou 

nepřevzata

103 Obec Heřmanice
Heřmanice v proměnách času aneb jak 

města a obce povstaly z bahna
Heřmanice 8.8.2015 Martin Půta 30 000 Kč

104
Ochranovský sbor při Českobratské církvi 

evangelické v Železném Brodě
Husova slavnost v Železném Brodě

Železný Brod

Besedické skály
4.-5.7.2015 Hana Maierová 10 000 Kč

105
Liberecký kraj, odbor kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu
DISKUZNÍ FÓRUM EXPORT 2015 Krajský úřad Libereckého kraje 2.6.2015 Martin Půta

106 Maloskalská galerie - ARVA PATRIA, spol. s r. o. Maloskalské kulturní léto
Malá Skála

Boučkův statek - Maloskalská galerie
5-9/2015 Hana Maierová 20 000 Kč

107 Město Nový Bor
Mezinárodní sklářské sympozium IGS 2015

- 12. ročník

Nový Bor

Sklářské muzeum, Městské divadlo, sklárny 

a sklářská škola, Crystalex

1.-4.10.2015 Martin Půta

108 Starý kravín o.s. Dřevo-socho-kování Františkov u Rokytnice nad Jizerou 2.-6.7.2015 Martin Půta 10 000 Kč

109 Společnost Jakuba Jana Ryby Koncerty Pocta Jakubu Janu Rybovi 2015

Liberec

Praha

Rožmitál pod Třemšínem

6.9.2015

20.9.2015

Hana Maierová

110 LIBEREC HANDBALL MegaMini Liberec 2015
Liberec

ZŠ Dobiášova
19.-21.6.2015 Petr Tulpa

111

Junák - svaz skautů a skautek ČR, přístav 

"FLOTILA" Liberec

Junák - český skaut, přístav Flotila Liberec, z. s. 

Slavnosti řeky NISY 2015 Liberecký kraj 19.-21.6.2015 Martin Půta 10 000 Kč

112 Krajská nemocnice Liberec, a.s. Konference Systému psychosociální pomoci Jizerské hory 18.-20.10.2015 Petr Tulpa

113 Liberecký kraj, odbor kancelář hejtmana
25 let spolupráce mezi Libereckým krajem a 

švýcarským kantonem Sankt Gallen

Liberec

Hrádek nad Nisou 
12.6.-28.10.2015 Martin Půta

114 Klub personalistů, o.p.s.

Konference Personalistika a vzdělávání ve 

veřejné správě 2015

- 3. ročník

Brno 22.-24.9.2015 Martin Půta



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

115 Nadační fond Ozvěna převzetí záštity nad celým nadačním fondem - - Petrem Tulpou nepřevzata

116 KC Kooperativa SG Jablonec nad Nisou Český pohár v závodech horských kol
Bedřichov

sportovní areál
20.-21.6.2015 Martin Půta

117 Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZUŠ 
Soutěžní zájezd DPS Iuventus, gaude! - 

Musica Sacra a Roma 2015

Itálie

Řím
27.6. - 7.7.2015

Martin Půta

Alena Losová
30 000 Kč

118
Český svaz včelařů, o.s. okresní organizace 

Liberec
Výstva k popularizaci včelařství Krajský úřad Libereckého kraje 7.-31.9.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Josef Jadrný

119 Nadační fond MA-MA Foundation
Benefiční koncert k celorepublikovému 

projektu "Plňme přání"
Městské divadlo Jablonec nad Nisou 15.12.2015 Martin Půta 10 000 Kč

120
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ VĚTROV VYSOKÉ NAD 

JIZEROU 
Krakonošův divadelní podzim 2015 Vysoké nad Jizerou 10.-17.10.2015 Martin Půta

121
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ BENEŠOV U 

SEMIL

Extraliga ČR v požárním útoku - Benešovský 

pohár

- 23. ročník

Benešov u Semil

Hasičký areál, část Podolí
23.8.2015 Martin Půta 10 000 Kč

122 Občanské sdružení LAMPA Víkend pro rodiče a děti III. ročník Ralsko - Ploužnice 27.-28.6.2015 Lenka Kadlecová 5 000 Kč

123 Lenka Dědková Evropské venkovské fórum pro mladé - ERYF
Dubá, Nedamov, Penzion Černý mlýn (1. a 

poslední den – Praha)
8.-15.8.2015 Vít Příkaský 20 000 Kč

124 Sbor dobrovolných hasičů RADIMOVICE
Sychrovský pohár - závod Extraligy HVP v 

požárním útoku 2015
Radimovice 22.8.2015 Martin Půta 10 000 Kč

125 Liberecký krajský atletický svaz
Mezinárodní setkání dětí a mládeže 

"Jablonec, zdravý životní styl 2015"
Jablonec nad Nisou 5.9.2015 Alena Losová 10 000 Kč

126 BENEFIČNÍ KONCERTY GRABŠTEJN o.p.s. 

XXIII. ročník benefičních představení ve 

prospěch hradu Grabštejn - scénické 

provedení opery Giuseppe Verdiho 

RIGOLETTO

Grabštejn 22.8.2015 Martin Půta 20 000 Kč

127 1. Novoborský šachový klub, z.s. MČR mládeže v rapid šachu 2015
Doksy

Poslův Mlýn
12.-13.9.2015

Alena Losová

Lenka Kadlecová

128 Asociace nositelů legionářských tradic, o.s.

Po stopách hrdinů II. odboje - memoriál 

paraskupiny Antimony

(Branný pochod po stopách paraskupiny 

Antimony)

Rovensko pod Troskami 12.9.2015 Martin Půta 10 000 Kč

129 Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec
Pohár ČR v rapid šachu družstev + MČR 

družstev v bleskovém šachu

Liberec

Centrum Babylon
3.-4.10.2015 Josef Jadrný 20 000 Kč

130 AUTO KLUB LIBEREC V AČR 110 let Autoklubu v Liberci
Liberec

Sychrov
12.9.2015 Martin Půta 10 000 Kč



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

131 Ing. arch. Zdravko RUSEV, CSc.

11. Celostátní konference s mezinárodní 

účastí

STRATEGICKÉ PLÁNY MĚST, KRAJŮ, 

INFORMAČNÍ A KOMUNIKČNÍ 

TECHNOLOGIE

EVROPSKÉ PROJEKTY PRO ROZVOJ MĚST A 

REGIONŮ

11. konference SPMIT 2016 - Liberecký 

kraj, 2016

Liberec
19.5.2016 nebo 

26.5.2016
Martin Půta

132 Centrum služeb pro silniční dopravu Rytířské dopravní BESIP hrátky 2015 Autodrom Sosnová 31.7.2015 Vladimír Mastník

133 Sbor dobrovolných hasičů Jirkov OSLAVA 130. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SBORU Jirkov 25.7.2015 Martin Půta 10 000 Kč

134 Bílý kruh bezpečí, z.s.
Mezioborové setkání s Bílým kruhem 

bezpečí v Libereckém kraji 
Krajský úřad Libereckého kraje 11.8.2015 Lenka Kadlecová

135
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Sbor dobrovolných hasičů Růžodol
Memoriál záchranářů z Manhattanu 2015 Krajský úřad Libereckého kraje 12.9.2015 Martin Půta

136 Prima Vizus, o.p.s.

Vyšetření zraku předškolních dětí "Koukají 

správně?" v Libereckém kraji ve školním 

roce 2014/2015

Mateřské školy na území Libereckého kraje září 2015 - červen 2016 Petrem Tulpou nepřevzata

137 Student Cyber Games pIšQworky 2015 Základní školy v Libereckém kraji

15.9.-16.10.2015

36.10.-13.11.2015

16.-20.11.2015

Alena Losová

138 Město Desná Slavnosti města Desná 2015
Desná

zahrada Riedelovy vily
12.9.2015 Marek Pieter 10 000 Kč

139 Regionální Fórum, z. s. Čištění Liberecké přehrady 2015
Liberec

Liberecká přehrada
12.9.2015

Josef Jadrný

Alena Losová
30 000 Kč

140 ARCHA 13 o.p.s. Přeběhni nemoc Náměstí Dr. E. Beneše 3.10.2015 Martin Půta 10 000 Kč

141 Sdružení moravské kultury o.p.s. Bachův varhanní podzim
Bazilika sv. Zdislavy

Jablonné v Podještědí
22.10.2015 Hana Maierová 20 000 Kč

142 Obec Zdislava 7. ročník Hasičské noci pod Ještědem Zdislava a Podještědí 3.-4.10.2015 Martin Půta

143 Jezdecká společnost Vysoká Country Festival Vysoká

Farma Vysoká

Vysoká 9

463 31 Chrastava

4.-6.9.2015 Martin Půta 10 000 Kč

144 HIFI klub Liberec, o. s.
Výstava Československých radiopřijímačů, 

magnetofonů a gramofonů TESLA
Krajský úřad Libereckého kraje 3.-29.8.2015 Vít Příkaský

145
Liberecký kraj, resort cestovního ruchu, 

památkové péče a kultury

Oslavy Ještědu 2015 - pokus o překonání 

rekordu v počtu výstupů na Ještěd během 

24 hodin

Ještěd 19.9.2015 Martin Půta

146 P.J.Art Production s.r.o.  Miss Libereckého kraje 2016 Liberec 4.2016 Martin Půta

147
Památník Lidice příspěvková organizace 

Ministerstva kultury 

Světlo za Lidice 2015

Mezinárodní dětská výtvarná výstava

Lidice pro 21. stolení

Lidice 11.6.2016 Martin Půta



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

148 sdružení výtvarníků Výtoň RUDOLF MEJSNAR - KLOPEJTÁNÍ Jilemnice 15.9.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Hanou Maierovou 

nepřevzata

0 Kč

149
Severočeský filharmonický sbor Č.Lípa-

Liberec,těl.Sever.filh.Teplice

Uvedení ORATORIA SVATÁ LUDMILA 

ANTONÍNA DVOŘÁKA v TURNOVĚ
Turnov, kostel Narození Panny Marie 8.9.2015 Hana Maierová 10 000 Kč

150 Technická univerzita v Liberci
Letní škola podnikání Business Workout v 

rámci Student Business Club

Liberec

budova G Technické univerzity
11.2015 Vít Příkaský 15 000 Kč

151 Probační a mediační služba
Závěrečná konference k projektu "Proč 

zrovna já?"

Liberec

Clarion Grandhotel Zlatý Lev 
27.10.2015 Lenka Kadlecová

152 Sdružení TULIPAN Týden s TULIPANEM Liberec 12.-16.10.2015 Martin Půta

153 Ochrana Klokočských skal, z. s.
XII.konference Památková péče v občanské 

společnosti Trosky 2015

Turnov

Hotel Paradise - Havlíčkovo nám. 
22.-24.10.2015 Hana Maierová

154 Obec Benešov u Semil

BENEŠOVSKÝ MARATÓN A PŮLMARATÓN 

POJIZEŘÍM, Mistrovství České republiky 

veteránů v maratonu 2015

Benešov u Semil 10.10.2015 Martin Půta

155
Zdravotnická záchranná služba Libereckého 

kraje, příspěvková organizace
Zachraňujeme s Kryštofem Krajský úřad Libereckého kraje 7.29.9.2015 Petr Tulpa

156
Jizerské hory - Turistický region Liberecko, 

Jablonecko, Frýdlantsko a Tanvaldsko
Dětský den na Jizerce 2015 Osada Jizerka, Stará Sklárna 3.10.2015

Martin Půta

Vít Příkaský

157 Dětský klub Palcát

6. Krkonošský umělecký - mediální festival 

(KUMF)

AKCE ZRUŠENA

Jilemnice

SD Jilm

původní termín 

17.-18.10.2015

nově 2016

Hana Maierová

158
Oblastní galerie Liberec, příspěvková 

organizace

Výstava Transdesign

Akademie výtvarných umění Eugeniusze 

Gepperta ve Wroclawi / Průmyslový a 

grafický design, interiérová architektura, 

scénografie, sklo a keramika

Liberec

Oblastní galerie Liberec (Lázně)
24.9.-15.11.2015 Martin Půta

159 PRESTIGE MODELS, s.r.o. LOOK BELLA 2015
ČR

casting i v Liberci, finále Praha
září - říjen 2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

160
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rynoltice 

1 
O pohár Rynoltických soptíků 2015

Rynoltice

louka pod Sluneční osadou
26.9.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

161 ROSKA LIBEREC Hledá se 16 000
Liberec

Studio Endorfin
11.10.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Lenka Kadlecová

162 Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. s. projekt "Děti na startu" ČR /2015 Martin Půta



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

163 Regionální televize CZ s.r.o. Doteky Otce vlasti Karla IV. Liberecký kraj 2016

Martinem Půtou 

nepřevzata

Hana Maierová

164 Studio Hamlet Železný Brod, z. s. Shakespearovy slavnosti v Železném Brodě
Železný Brod

Městské divadlo
2016

Martin Půta

Hana Maierová

165 Prague International Marathon, spol. s r.o.
Juniorský maraton – Běžíme pro Evropu 

2016

Česká republika

všechny kraje

semifinálové kolo v Liberci

26.4.2016 Martin Půta

166 StomaTeam s.r.o.
Pomozte dětem ke zdravějším zoubkům - 

kniha Proč vlk šišlal?
ČR /2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Petr Tulpa

167

Český svaz včelarů, o.s., základní organizace 

Liberec a

Liberecký kraj, odbor životního prostředí a 

zemědělství

Výstava Včelařství u nás Krajský úřad Libereckého kraje 7.-29.9.2015

Martinem Půtou 

nepřevzata

Josef Jadrný

168
Záchrana továrny Mastných v Lomnici nad 

Popelkou

DEN ARCHITEKTURY 2015 - CO BUDE ZA PĚT 

LET?

Lomnice nad Popelkou

továrna Mastných, Antala Staška 212
3.-4.10.2015 Martin Půta

169
Liberecký kraj

odbor sociálních služeb
Veletrh poskytovatelů sociálních služeb

Liberec

Dům kultury Liberec
7.10.2015 Lenka Kadlecová

170

Svaz knihovníků a informačních pracovníků 

České republiky

- regionální organizace

Cena Knihovník/Knihovnice 2015
Liberec

Krajská vědecká knihovna
8.12.2015 Hana Maierová

171 HISTORY o.s. 
GALERIE TALENTŮ - KRAJE ČESKÉ REPUBLIKY 

OČIMA DĚTÍ
ČR - Martin Půta

172 Spolek Patron
Slavnostní odhalení renovované hrobky 

Josefa Matouschka
Oldřichov v Hájích - hřbitov 17.10.2015 Martin Půta

173
Liberecký kraj, odbor životního prostředí a 

zemědělství
Krajské dožínkové slavnosti 2015 Frýdlant 5.9.2015

Martin Půta

Josef Jadrný

174 Tělovýchovná jednota Sokol Zásada STOP DEN 2015 Zásada 19.9.2015 Marek Pieter

175 Petra Ryšavá Finanční a spotřebitelská gramotnost Krajský úřad Libereckého kraje

14.10.2015

20.10.2015

3.11.2015

Lenka Kadlecová

176 Spolek rodičů a přátel dětí a školy při ZUŠ DĚTI DĚTEM
Hejnice

Chrám Navštívení Panny Marie
18.10.2015 Lenka Kadlecová

177 S group SPORT FACILITY MANAGEMENT, s r.o. EDUCA 2015 LIBEREC
Liberec

Home Credit Arena
15.-17.10.2015

Martin Půta

Alena Losová

178 Liberecký kraj, odbor sociální DEN SENIORŮ S KNL
Liberec

Dům kultury Liberec
1.10.2015 Lenka Kadlecová

179 MauMau,  s.r.o. GRAND RESTAURANT FESTIVAL 2016
ČR

Liberecký kraj 
15.1.-29.2.2016 Martin Půta



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

180
Liberecký kraj, odbor životního prostředí a 

zemědělství

Dny GIS 2015 - Mapy pomáhají při 

povodních i suchu

Liberec

Krajská vědecká knihovna
18.-20.11.2015 Martin Půta

181 NISAMARATHON, zapsaný spolek NISAMARATHON 2016 koryto Lužické Nisy 4.6.2016 Martin Půta

182 První festivalová, s.r.o. Benátská! 2016
Liberec

sportovní areál Vesec
28.-31.7.2016 Martin Půta

183

Spiralis

a

Náš kraj

Seminář o zapojování veřejnosti do věcí 

veřejných v obcích (název bude upřesněn)

Liberec

jednací místnost Euroregionu Nisa
6.11.2015 Martin Půta

184 CI2, o.p.s. Tvoříme klima pro budoucnost Krajský úřad Libereckého kraje 26.-27.1.2016 Martin Půta

185 RSE Project s.r.o. Dopravní snídaně s BESIPEM
Liberec

Clarion Grandhotel Zlatý Lev 
12.11.2015 Vladimír Mastník

186 NEZISKOVKY LIBERECKÉHO KRAJE, z.s. 2. krajská konference NELI Krajský úřad Libereckého kraje 5.11.2015 Vít Příkaský

187 Jizerský fotoklub Hejnice
Výstava fotografií k 55. výročí od založení 

spolku Jizerský fotoklub Hejnice
Krajský úřad Libereckého kraje 2.-27.11.2015 Vít Příkaský

188 Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie
XIII. Sjezd České společnosti chirurgie ruky

II. Sjezd rehabilitace ruky

Harrachov

hotel Sklář
13.-14.11.2015 Martin Půta

189

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 

organizace

Oslavy 160. výročí založení školy
Kamenický Šenov

SUPŠS
/2016 Martin Půta

190 FINANČNÍ GRAMOTNOST, o.p.s.
7. ročník celostátní soutěže "Finanční 

gramotnost"

ČR

zahájení v Emauzském klášteře v Praze
26.4.2016

Martinem Půtou 

nepřevzata

Alena Losová

191 Obec Malá Skála
Uctění památky arm. gen. Aloise Lišky u 

příležitosti 120 let od jeho narození
Záborčí 21.11.2015 Martin Půta

192 SKI KLUB JIZERSKÁ PADESÁTKA z.s. 49. ČEZ Jizerská 50 Bedřichov 10.1.2016 Martin Půta

193 Nadace EURONISA 19. benefiční aukce uměleckých předmětů
Liberec

Oblastní galerie Liberec (Lázně)
28.11.2015 Martin Půta

194 Obec Kunratice Jam Paráda 2015
Kunratice

Kulturní dům
7.11.2015 Martin Půta

195 Sportovní klub JEŠTĚD

Pohár Libereckého kraje v Alpských 

disciplínách - kategorie mladší přípravka a 

předžáci - LEKI CUP

ski areály: Vysoké nad Jizerou

Rokytnice nad Jizerou

Albrechtice v Jizerských horách

Paseky nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou

Ještěd

2.1.-20.3.2016 Alena Losová

196 FINANČNÍ GRAMOTNOST, o.p.s. Tuta Via Vitae

ČR

celorepublikové finále v Emauzském klášteře 

v Praze

28.4.2016

Martinem Půtou 

nepřevzata

Alenou Losovou 

nepřevzata



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora

197 Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
KŘESADLO 2015 - Ceny pro obyčejné lidi, 

kteří dělají neobyčejné věci

Jablonec nad Nisou

Městské divadlo
2.12.2015 Martin Půta

198

Liberecký kraj, resort hospodářského a 

regionálního rozvoje, evropských projektů a 

rozvoje venkova

SEMINÁŘ „BROWNFIELDS A GREENFIELDS 

LIBERECKÉHO KRAJE“
Krajský úřad Libereckého kraje 19.11.2015 Vít Příkaský

199 YASHICA s.r.o.
Bezpečně do školy i do přírody - Kufřík pro 

prvňáčky 2016
Liberecký kraj /2016 Martin Půta

200 FINANČNÍ GRAMOTNOST, o.p.s. SAPERE - vědět, jak žít

ČR

celorepublikové finále v Emauzském klášteře 

v Praze

27.4.2016

Martinem Půtou 

nepřevzata

Alena Losová

201 Geometry Global, s.r.o. RunTour 2016 Liberecký kraj 16.7.2016 Martin Půta

202
Jana Hnyková

poslankyně Parlamentu ČR

Společná podpora protidrogové politiky – 

setkání odborníků a politiků
Krajský úřad Libereckého kraje 2.11.2015 Lenka Kadlecová

203 Nakladatelství Petr Polda, s.r.o. 

Výstava Liberečtí knihotvůrci 

Jan Pikous, Petr Ferdyš Polda, Marek 

Řeháček 

1995 - 2015

Dvacet let toulavého čtení

Krajský úřad Libereckého kraje
1.12.2015

7.12.2015 
Martin Půta

204 Čtvrtlístek z.s. 5. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka

ČR + 

Liberec

Naivní divadlo

11.3.2016 Martin Půta

205 Technická univerzita v Liberci Výběr z kurzů U3V TUL Krajský úřad Libereckého kraje leden 2016 Martin Půta

206 Obec Zlatá Olešnice Dětský Silvestr 2015 pro mladé hasiče
Zlatá Olešnice

sokolovna
30.12.2015 Martin Půta

207 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, o.s.
Memoriál Dr. Jana Vedrala v Super G, obřím 

slalomu a slalomu

Rokytnice nad Jizerou

ski areál Horní Domky
5.-7.2.2016 Martin Půta

208 Technická univerzita v Liberci

Populárně vědecká akce "ROK SVĚTLA" pro 

studenty 3. a 4. (maturitních) ročníků 

středních odborných škol a gymnázií

Technická univerzita Liberec

aula budovy G
18.12.2015

Vítem Příkaským 

nepřevzata

209 NEZISKOVKY LIBERECKÉHO KRAJE, z.s. Cyklus vzdělávacích akcí pro NO Liberec leden až únor 2016 Vít Příkaský

210 Centrum handicapovaných lyžařů, o.s.
MČR 2016 Alpine Skiing National 

Championship
Rokytnice nad Jizerou 16.-18.1.2016 Martin Půta

211 Dobrá rodina o.p.s. Moderní pěstounství - workshop Krajský úřad Libereckého kraje 14.1.2016 Lenka Kadlecová

212 MAS Frýdlantsko, z.s. Výroční jednání MAS Libereckého kraje Krajský úřad Libereckého kraje 20.1.2016 Vít Příkaský

213 Petra Ryšavá
Prevence zadluženosti obyvatel, dluhová a 

finanční gramotnost
Liberecký kraj 02-03/2016 Lenka Kadlecová

214 Rytmus Liberec, o.p.s. Stejná šance - Zaměstnavatel 2016 Krajský úřad Libereckého kraje
21.3.-30.4.2016

19.5.2016

Martin Půta?

Lenka Kadlecová?

215 Cesta za snem, z.s. Handy cyklo maraton 2016 Liberecký kraj 2.-6.8.2016 Martin Půta?



 č. z. žadatel akce místo konání akce
předpokládaný 

termín konání akce
záštita

konečná 

finanční 

podpora
pokud je za jménem člena rady otazník = o převzetí záštity ještě není rozhodnuto


